Sebidang tanah pekarangan berikut bangunan atau benda apapun yang berada di 

atasnya tersebut dalam SHM nomor 02747 desa Sidorekso atas nama Eko 

Wijiningsih seluas 204 M2 yang terletak di desa Sidorekso kecamatan Kaliwungu 

kabupaten Kudus; 

Dijual dengan Nilai Limit Rp 167.500.000,00 (Seratus Enam Puluh Tujuh Juta 

Lima Ratus Ribu Rupiah) dengan uang Jaminan Penawaran Lelang Rp 

50.250.000,00 (Lima Puluh Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah); 

Pelaksanaan Lelang : 

Cara Penawaran Lelang : Open Bidding yang diakses pada alamat 

domain https://www.lelang.go.id 

Hari/tanggal : Selasa, 18 November 2025 

Batas Akhir Penawaran : 18 November 2025 Pukul 10.45 WIB (Sesuai 

Waktu Server)